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PDF Sayfalarını Çevrimiçi Olarak Ücretsiz Nasıl Ayırırsınız?

	



Bölmek istediğiniz PDF dosyasını seçin.


	



PDF'den çıkarmak istediğiniz sayfaları tek tek tıklayarak veya sayfa seçim kutusuna sayfa numaralarını yazarak seçin.


	



Belirli bir sayfa kümesini tek bir PDF olarak veya ayrı PDF'ler olarak çıkarmayı seçin. PDF ayırıcımızın PDF sayfalarınızı ayırması için birkaç dakika bekleyin.

















En İyi Ücretsiz PDF Sayfa Bölücü

Çevrimiçi PDF ayırıcımızı kullanarak PDF dosyalarınızdaki sayfaları saniyeler içinde ücretsiz olarak çıkarın. PDF kesicimiz, PDF'leri tek tek, ayrı PDF sayfalarına böler veya belirli bir sayfa grubunu saniyeler içinde yeni bir PDF dosyası olarak çıkarır. Aynı anda birden çok PDF'den sayfa çıkarmanız mı gerekiyor? Çevrimiçi PDF ayırıcımız da bunu yapabilir.







256 bit SSL şifreleme

256-bit Şifreleme yöntemiyle üretilen şifrelerin miktarı yaklaşık 115 kentilyon (78 basamaklı bir sayı) olası çözümlerdir. Çok sayıda şifre, gezegendeki en güçlü süper bilgisayarlar için bile bu şifreleme yoluyla kaba zorlamayı neredeyse imkansız hale getiriyor. Bu nedenle çevrimiçi PDF ayırıcımız, güvenli 256-bit Şifreleme kullanarak bilgilerinizi korur.








Otomatik dosya silme

Verilerinizi güvende tutuyoruz. Dosyalarınız dönüştürüldükten sonra, PDF'lerinizi otomatik olarak sileriz ve PDF sayfalarını sunucularımızdan böleriz ve hiçbir kopyası kalmaz.








Dosyaları istediğiniz zaman, istediğiniz yerde dönüştürün

PDF sayfa kesicimiz ve diğer araçlarımız çevrimiçi olduğundan, İnternet'e bağlanabildiğiniz sürece, PDF'lerden sayfaları ücretsiz olarak saniyeler içinde çıkarabilirsiniz. Çevrimiçi PDF ayırıcımız, Windows, Mac ve Linux dahil olmak üzere birden çok cihazı ve işletim sistemini destekler.







Eksiksiz bir dönüştürme araçları paketine erişim

PDF ayırıcımıza ek olarak araçlarımızdan herhangi birini istediğiniz zaman ücretsiz olarak kullanabilirsiniz. Kullanabileceğiniz çok sayıda araçla, PDF sayfalarını kolayca bölebilir, PDF'den sayfalar çıkarabilir, PDF'leri birleştirebilir ve sıkıştırabilir, çeşitli dosya türlerini PDF'ye dönüştürebilir ve PDF dosyalarını Word, Excel ve daha fazlası gibi dosya türlerine dönüştürebilirsiniz. .







Sınırsız erişim için üyelik satın alın

Online PDF ayırıcımızdan ücretsiz olarak faydalanırken, üyelik satın alarak tüm PDF dönüştürücü ve araçlarımızdan anında ve sınırsız olarak yararlanabilirsiniz. Bu avantajlara ek olarak, sınırsız veri sınırı ve aynı anda birden çok PDF'yi dönüştürme veya sıkıştırma olanağına da sahip olursunuz. PDF'leri sık sık düzenlemeniz ve dönüştürmeniz gerekiyorsa, üyeliğimiz size ihtiyacınız olan tüm araçlara her yerden erişim sağlar.
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